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Образец број 2 

член 61 став 1 и 60 став 9 од ИЗ  
ОБРАЗЕЦ 

за собирање на потписи за предлагање на кандидати за избор на пратеници во Собранието на 
Република Северна Македонија за листа на кандидати предложена од група 
избирачи___________________________________ во Изборната единица број  

                                 (се впишува името и презимето на носителот на листата)     
За пратеници во Собранието на Република Северна Македонија во Изборната единица број  

________ ги предлагам следните кандидати: 
Ре.бр.  

ИМЕ  И  ПРЕЗИМЕ 
 

ПОСТОЈАНО ЖИВЕАЛИШТЕ 
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Предлогот за кандидати за избор на пратеници во Собранието на Република Северна Македонија во 

Изборната единица број _________ го подржувам со свој потпис: 
Реден 
број 

 
Име и презиме 

 
Е М Б Г 

 
ПОТПИС  

1    
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1000. ИТН  ДО  НАЈМАЛКУ  1000  ПОТПИСИ   
 

Овој Образец се приложува кон Образец број 3 
 
во _________________________  ​ ​ ​ ​                  П Р Е Д Л А Г А Ч 
             ( место  и  датум )                    ​                         _________________________________________________________

  

                                                ИМЕ И ПРЕЗИМЕ И ЕМБГ НА ИЗБИРАЧОТ ШТО ГО ПОТПИШУВА ПРЕДЛОГОТ 

                  М. П. 
____________________________________________

 

ПОТПИС ОД  СЛУЖБЕНОТО ЛИЦЕ НА 
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